no

reducit dictu augustini in ho De peitea dicens
 Penitencia est quod dolo videtur punire in se
 qd quis dololet gmissis vel peitea est dolor cordis
 et amaritudo aie p malis que quis gmissit vel pe
 sm aliis peitea et pcti gmissi cu intima cordis
 hinc et lacrimas emittit et hec dno traditur
 ex dicto apli De peccatu no dimittit nisi
plena gressu cu satisfactio opm sequat ex hoc dicitur
 oibz cor se q ad vera peitead requit intero
 et voluntas amplius no peccadi Et peitea a peniteo
 es et q pnia est qd vere tenet quod ad puniendz
 mala que pnt gmissa Na si pena ut dolore
 nung fit pfecta pnia ut ptebit infra Penitencia
emendat delictu Vt dicit dno in eva ho omniz
agite deus aut p q hac vita fm iusticia iudicabit
 In pntia deus iustiz index fortis et potes reddes
 vniqz fm opa sua dicit penitenti i hac vita dabit
 pnia Et aut mtho penitencia quod dicit interior
 q est de bono arbitrii Est et alia libera qua quis
 libe facit Et ico e sacramtu alia coacta sic qn
 quis cogit ut fit que i iudicio seculari et tero no
 e sacramtu Et penitencia distinguitur in peitea
actuata et habituali Actualis est qua ho actuat
 fact facit p pctis gmissis Et ad illa no q bet
ho tenet qd solz pctor Et habitualis est quoda
detestacio seu displicencia de pctis gmissis si pt
 gmissu ut q possit gmitti Et ad illa tenet
vnusqz ho sine qd i pctis su no Et pnia
distinguitur in pnta publica et ptepne
 pnia est que i iure alicui a sacerdote secrete
 seu i loco secrete p suis pctis ut orae seiuare
 et elemosias dae Et tunc e dubiu an metrix
possit dae elemosina de rebz quas p pntiaz
acquiruit Sicut qd pt dae elemosina ad utilitate
capis no aut aie q p aiaz no arqsiunt si p
corpa pnt Penitencia publica est q publica
fit e mnte i face ecclie s; alicui i pntedo
p mupste et quibz pctis sic iudis pedibus

id est in
 ubi ibi
 et peribit
 hi gntle
 caritati for
 et quic
 efflony
 pnta p
 e mpeior
 et dona
 et i pntis
 emuldo
 addit au
 dit au
 i beng
 p fur
 id
 ca no
 nipa
 dicitur
 (in
penitea
 penitea
 da im
 p desier
 ttit dir
 qui her
 regonuo
 a con no
 hie qd
 mbrisi et
 in dicitur
 da itaru
 que de pnti
 vna q est
 et in dicitur
 in coram
 dicitur

no -

peregrinare i vestibz aliaj tunc disto pto capite vgis
 verberari Sic sepe fit in quid numera penitentia pullep
 nil est que alicui tuncit qd peccis manifest et magis
 ab epis vt ab eis vna quibz pctor toti curati noant
 et ea deturpauit ut e patricidm matricidm vt vour
 cidm Et ita fit cu plepmitate ecclie cora oi aplo
 In capite seunij Inanere et alio qn penitentes
 expellat de ecclia qd fit expulsio ade de paradiso
 In die cere dmi introducit equis ad eccliam
 quia tuc incipit ma redepro que peccata clerico
 no debet tungi quibz dae debet pcedu. v exemplar
 bonoz opm Est qd dubiu an ois peccata possit
 iterari Dicit qd dicit de pnis duobz modis
 penitendi claru est qd pot iterari In tto mag
 In plepmita sm antiqua pna no debet iterari quia
 sm aliquaz eccliaz qd no est itat ut vpit
 In calo De penitea Distincte qd et si dr qd facit
 pctor qui pot plepmit penitiat Si mndit idem
 penitio vlt aplo qd qd sibi v canones debetur
 penitea plepmit Respedet doctoz qd alia e sibi
 tunceda quia et magna pna et no plepmit
 ne ex fregh itedore talis peccata mag terreat
 peccatores Chadus aut huius peccata plepmit
 vs i canone Incipite quadragesime centesia
 quadragesia Distincte Et e talis Incipite seunij
 In die onex talit penite vntes ppentantur
 p suis plebas ad faves ecclie In qua ppter
 illa die celebrant Et isti debet ee induti sacris
 et nudis pedibz pae Et nisi i capite saltem
 si fuerit vni Si aut mterea parcat eis de
 resua capite Si aut mterea parcat eis de
 tu toto suo clero Dicit ppte p salmos penite
 rales pgnos manu eis imponat Et aqua bndicta
 eis appret et cinere capitebz eoz imponat et
 cilicio colla eoz aperiet et vni lacrimabili eis
 debet